
 
Z A R ZĄD Z E N I E   N r 4 5 / 2 0 1 1  

P R E Z Y D E N T A   M I A S T A    T O M A S Z O W A   M A Z O W I E C K I E G O  
 

z dnia  3 marca 2011r. 
 
w sprawie określenia wysokości środków na zadania realizowane przez podległe jednostki budżetowe 
i dostosowania projektów planów do uchwały budżetowej na rok 2011.  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r.  Nr 52, poz. 420,  Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr  28,  
poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz 113) oraz art. 249 ust. 1 
pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240,  
z 2010 Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 
poz. 1726), art. § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(Dz.U. z 2010r. Nr 241, poz. 1616), § 4 uchwały Nr LXIV/538/10 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 27.10.2010r. w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów  
w jednostkach budżetowych prowadzących działalność w zakresie oświaty oraz Uchwały Nr VII/51/2011 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia „Budżetu 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2011r.” -  Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 
co następuje: 

 
 
 
§ 1. Przekazuje się kierownikom samorządowych jednostek budżetowych informację  

o kwotach wydatków przyjętych w uchwale budżetowej na 2011r.,  zgodnie  z załącznikami  
nr 1,2 i 3. 

 
§ 2.  Dochody przyjęte w uchwale budżetowej na 2011r. zostały określone  

w wysokościach zgodnych z projektami planów finansowych złożonymi przez kierowników 
samorządowych jednostek budżetowych. 

 
§ 3. 1. Na podstawie otrzymanych informacji kierownicy samorządowych jednostek 

budżetowych zobowiązani są do opracowania planów finansowych swoich jednostek  
na formularzach stanowiących załącznik nr 4 do Zarządzenia.  

2. Plany finansowe należy sporządzić w szczegółowości klasyfikacji budżetowej: 
1) dochody - dział, rozdział, paragraf; 
2) wydatki – dział, rozdział, paragraf, z uwzględnieniem grup paragrafów. 

3. Plany  muszą być zgodne z załącznikami wymienionymi w § 1 co do działu, rozdziału  
i grupy paragrafów z uwzględnieniem zmian wynikających z obowiązującej klasyfikacji 
budżetowej. 

 
§ 4. 1.W planie finansowym należy uwzględnić wszystkie niezbędne tytuły wydatków  

w 2011 roku. 
2. Nie przewiduje się dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków jednostek 

budżetowych w I półroczu 2011 r. z wyłączeniem zmian w planach finansowych wynikających  
z uprawnień kierowników jednostek. 

 



§ 5. 1. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do złożenia 
planów finansowych wydzielonego rachunku zgodnie z Uchwałą Nr LXIV/538/10 Rady Miejskiej 
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27.10.2010r. w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku 
dochodów w jednostkach budżetowych prowadzących działalność w zakresie oświaty. 

2. W planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów należy uwzględnić wszystkie 
tytuły dochodów i wydatków nimi finansowanych w wysokościach zgodnych ze złożonymi 
wcześniej projektami planów. 

  
§ 6. Opracowane plany finansowe kierownicy samorządowych jednostek budżetowych 

przekazują Prezydentowi Miasta w terminie 14 dni.  
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
Przygotował: 
 
 
 
 
Zaopiniował 

pod względem prawnym 


